ORDIN DE PLATA NR. 950
DATA EMITERII:26 august 2021

TIP.DOC. 1

PLATITI:7300-00 LEI:sapte mii trei sute  lei  00 bani

PLATITOR:SC  LERAI GRUP SRL CONTUL DE PLATI:
MD68ML000000000225123494

CODUL FISCAL: 1007600051464

CONTUL TREZORERIAL:

PRESTATORUL PLATILOR
BC Moldindconbank S.A. suc. Stefan cel Mare  Chisinau

CODUL BANCII
MOLDMD2X334

BENEFICIAR (R) Centrul de Excelen?a in Informatica ?i TI CONTUL DE PLATI